
 

 

Ginza SHPK me seli në Grabanicë, Klinë përkatësisht Magjistralja Prishtinë – 
Pejë  (afër Hotel – Market “Nora”) shpall konkurs për: 

Pozita: Financier/e: 

Kriteret: 

• Përvojë pune solide në fushën e kontabilitetit dhe financave; 
• Të ketë shkollim në fushën përkatëse; 
• Aftësi të mira të komunikimit; 
• Të ketë interesim të lartë në fushë përkatëse; 
• Është e preferuar të ketë titull në fushën e Kontabilitetit (SCAAK apo organizata 

tjera); 
• Njohuri të pakove (MS Office, Excel, Word, etc.) dhe programeve të kontabilitetit. 
• Fleksibil/e dhe të jetë i/e aftë të punoj nën presion 
• Aftësi për të punuar individualisht dhe në skuadër. 
• Paga për pozitën do të jetë atraktive.  

Të interesuarat mund të dërgojnë CV dhe letrat motivuese në e-mail adresën 
tonë: info@ginza-ks.com apo duke i sjellur fizikisht në objektin e kompanisë. Afati 
për aplikim është deri me 20 Dhjetor 2020. 
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